

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C S Holding ApS

**Tåstruphøj 54
4300 Holbæk**

CVR-nr. 39 85 53 56

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/12 2023

Claus Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C S Holding ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 39 85 53 56
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 6.914.384, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 28.316.288.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(62.800)	(212.207)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		5.617.159	5.588.721
Finansielle indtægter	1,2	1.731.929	318.235
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(4.630)</u>	<u>(725.826)</u>
Resultat før skat		7.281.658	4.968.923
Skat af årets resultat	4	<u>(367.274)</u>	<u>46.361</u>
Årets resultat		<u>6.914.384</u>	<u>5.015.284</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.250.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.117.159	4.088.721
Overført resultat		<u>1.547.225</u>	<u>(73.437)</u>
		<u>6.914.384</u>	<u>5.015.284</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	20.169.219	16.052.060
Finansielle anlægsaktiver		20.169.219	16.052.060
Anlægsaktiver i alt		20.169.219	16.052.060
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.206.084	900.000
Udskudt skatteaktiv		0	47.878
Selskabsskat		29.741	29.699
Tilgodehavender		1.235.825	977.577
Værdipapirer	1	6.586.079	5.101.241
Værdipapirer		6.586.079	5.101.241
Likvide beholdninger		685.856	615.310
Omsætningsaktiver i alt		8.507.760	6.694.128
Aktiver i alt		28.676.979	22.746.188

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.179.214	8.062.055
Overført resultat		14.837.074	13.289.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.250.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>28.316.288</u>	<u>22.401.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.174	282.174
Selskabsskat		<u>265.517</u>	<u>52.110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>360.691</u>	<u>344.284</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.691</u>	<u>344.284</u>
Passiver i alt		<u>28.676.979</u>	<u>22.746.188</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	8.062.055	13.289.849	1.000.000	22.401.904
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.117.159	1.547.225	1.250.000	6.914.384
Egenkapital 30. september 2023	50.000	12.179.214	14.837.074	1.250.000	28.316.288

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>5.101.241</u>	<u>1.595.882</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.482.457</u>	<u>(311.164)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.586.079</u>	<u>5.101.241</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	56.084	0
Andre finansielle indtægter	<u>1.675.845</u>	<u>318.235</u>
	<u>1.731.929</u>	<u>318.235</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.630</u>	<u>725.826</u>
	<u>4.630</u>	<u>725.826</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	319.396	0
Årets udskudte skat	47.878	(47.878)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>1.517</u>
	<u>367.274</u>	<u>(46.361)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	7.990.005	7.990.005
Kostpris 30. september 2023	7.990.005	7.990.005
Værdireguleringer 1. oktober 2022	8.062.055	3.892.955
Årets resultat	5.617.159	5.588.721
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagværdi	0	80.379
Værdireguleringer 30. september 2023	12.179.214	8.062.055
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	20.169.219	16.052.060

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
HM Gruppen Holding ApS	Holbæk	50 %

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for HM Gruppen A/S, Datoselskabet af 2019 A/S, Mana Invest af 2004 ApS samt Sofievej 4 ApS' mellemværende med kreditinstitutter.